MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 40, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 40, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

Ins tui a Comissão eleitoral para eleição de coordenador e vice-
coordenação gestão 2024-2026 do Programa de Pós-graduação em
Política Pública e Desenvolvimento

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICAO DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a comissão eleitoral para eleição de coordenador e vice-coordenação gestão 2024- 2026 do Programa de Pós-graduação em Política
Pública e Desenvolvimento conforme segue:

I - Maria Alejandra Nicolás (Membro docente – Presidente);
II - Daniel Teotonio do Nascimento (Membro docente);
III - Geisiane Michelle Zanquetta de Pintor (Membro Docente);
IV - Michael Alvino da Silva (Membro Docente).

Art. 2º A comissão vigorá até a publicação do resultado final do pleito eleitoral.

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 40/2023/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 211, de 23 de Novembro de 2023.